



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್ ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2405468

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿ.ತಾ.ವಿ./ಬೆ/ಸ್ನಾ.ಅ./ಕಾ.ನಿ.1/2018-19/1768

ದಿ. 30 MAY 2018

"ಜಿಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್"

ಗೆ:

1. ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿ
2. ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಕಾರವಾರ

ಮಾನ್ಯರ,


ವಿಷಯ: 1)ವಿತಾವಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೇಂದ್ರ, ದಾಂಡೇಲಿ ಗೆ ಟೂ ಟೈರ ಎಮ್ ಎಸ್. ಕಾಟಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿ, ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಮತ್ತು
2) ವಿತಾವಿ "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿಯ ಆಫ್ಫೀಸ್ ಗ್ರಾಂಡ್‌ಗೆ ಎಮ್.ಎಸ್.ಗೇಟ ಅಳವಡಿಸಿ ಮತ್ತು ತಗ್ಗು ತೋಡಿ ಹ್ಯೂಮ್ ಪೈಪ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ ಕುರಿತು - "ಜಿಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್" ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ - ಬಗ್ಗೆ.

* * * * *

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ, ವಿತಾವಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೇಂದ್ರ, ದಾಂಡೇಲಿ ಗೆ ಟೂ ಟೈರ ಎಮ್ ಎಸ್. ಕಾಟಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿ, ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಮತ್ತು ವಿತಾವಿ "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿಯ ಆಫ್ಫೀಸ್ ಗ್ರಾಂಡ್‌ಗೆ ಎಮ್.ಎಸ್.ಗೇಟ ಅಳವಡಿಸಿ ಮತ್ತು ತಗ್ಗು ತೋಡಿ ಹ್ಯೂಮ್ ಪೈಪ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ ಕುರಿತು ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು, 10 (ಹತ್ತು) ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷ್) ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಡಕ: ಮೇಲಿನಂತೆ

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ



Visvesvaraya Technological University

“Jnana Sangama” Belagavi –590 018, Karnataka State

Dr. H. N. Jagannatha Reddy
Registrar

Phone No: (0831) 2405468

Fax No: (0831) 2405467

Ref. No.VTU/BGM/NASD/RE/2018-19/IFT No.03/1767

Date: 30 MAY 2018

Short Term Tender Notification

- The tenders are invited from eligible tenderers, registered contractors/firms/agencies as mentioned below, by the Registrar, Visvesvaraya Technological University, “Jnana Sangama”, Belagavi-18 in KG/KW format for the works detailed in the table below under standard tender document procedure. **(The tenderers who have executed similar nature of single work costing 50% of amount put to tender, shall only apply for these works).**
- The contractors should enclose valid registration certificate at the time of submission of application. And also contractor should produce Original valid registration certificate at the time of issue of tender, otherwise tender document will not be issued.
- Tenders must be accompanied by earnest money deposit specified for the work in the Table below. Earnest money deposit will have to be in anyone of the forms as specified in the Tender document and shall have to be valid for 90 days beyond the validity of the tender.
- Application Form fee and E.M.D. in the form of D.D. drawn in favour of Finance Officer, V.T.U., Belagavi and payable at Belagavi from any Nationalized/Scheduled Bank and enclose with the tender documents. The tenders received without EMD shall be summarily rejected.
- If the tender is cancelled due to unforeseen reasons the cost of the tender forms will not be refunded.
- The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
- Other details for the below mentioned works please log on to website <http://vtu.ac.in> or contact Phone No. 0831-2498181

Sl. No	Name of Work	Approximate value of the work (in Rs.)	KG/KW Format	Application Form Fee (Rs.)	EMD (Rs.)	Class of Contractor	Period of Completion (including monsoon)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Providing & supplying of Two Tier MS Cots to VTU National Academic for Skill Development Centre, Dandeli	3,50,000/-	K/G-1	2,325/- (including Tax)	8,750/-	Registered/ Firms/ Agencies	20 Days
2	Providing Hume pipe with catch pits & MS Gate to Athletic Ground of VTU, “Jnana Sangama”, Belagavi	1,73,042/-	K/W-1	1,225/- (including Tax)	4,325/-	Class-III & Above	15 days

Calendar of Events:-

1	Last Date for receipt of Applications	02-06-2018 Upto 5.00 P.M.
2	Last Date for Issue of Blank Tender forms	05-06-2018 Upto 5.00 P.M.
3	Last Date for receipt of Sealed Tenders	12-06-2018 Upto 4.00 P.M.
4	Opening of Tender Document	12-06-2018 at 5.00 P.M. (Date tentative)


Registrar.
VTU, Belagavi

Copy Submitted to:

- The Deputy Commissioner & Tender Bulletin Officer, Belagavi/ Karwar for kind information and publicity (10 Copies).



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್. ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2405468

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿ.ತಾ.ವಿ./ಬೆ/ದಾ/ಸ್ಯಾ.ಅ./2018-19/ಐ.ಎಪ್.ಟಿ.-03/1967

ದಿನಾಂಕ: 30 MAY 2018


ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

- 1) ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಂದ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ/ಫರ್ಮ/ಏಜನ್ಟಿಡಾರರಿಂದ ಸ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ಕೆ.ಜಿ./ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ, ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.(ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಇದೇ ತೆರನಾದ ಕನಿಷ್ಠ ಟೆಂಡರಿಟ್ಟು ಮೊತ್ತದ ಶೇ.50 ರಷ್ಟು ಒಂದೇ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿದವರಾಗಿರಬೇಕು.
- 2) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ರಜಿಸ್ಟ್ರೇಶನ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಖಾಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವಾಗ ಮೂಲ ರಜಿಸ್ಟ್ರೇಶನ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟನ್ನು ತೋರಿಸಿದರೆ ಮಾತ್ರ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 3) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮುಂಗಡ ಶೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮಾನ್ಯತಾ ಅವಧಿಗಿಂತ 90 ದಿನಗಳವರೆಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಟೆಂಡರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 4) ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್ ಬೆಲೆ ಹಾಗೂ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಣವನ್ನು ಡಿಡಿ ಮೂಲಕ ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರದಲ್ಲಿ ನಗದೀಕರಿಸುವಂತೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತೃಡಲ್ಯಾಲ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಪಡೆದದ್ದಾಗಿರಬೇಕು. ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಣವನ್ನು ತುಂಬದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
- 5) ಸದರಿ ಟೆಂಡರನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅರ್ಜಿಯ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಹಿಂದಿರಿಗಿಸುವಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 6) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ/ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 7) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು <http://vtu.ac.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇಲ್ಲವೆ ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರನ್ನು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.(0831-2498181).

ಅ ಸಂ	ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಹೆಸರು	ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಕೆ.ಜಿ./ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ ನಮೂನೆ	ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್ ಬೆಲೆ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಮುಂಗಡ ಶೇವಣಿ ಹಣ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಗುತ್ತಿಗೆ ದರ್ಜೆ	ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣ ಗೊಳಿಸುವ ಕಾಲಾವಧಿ.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ವಿತಾವಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೇಂದ್ರ, ದಾಂಡೇಲಿ ಗೆ ಟೂ ಟ್ರೇರ ಎಮ್ ಎಸ್. ಕಾಟಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿ, ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.	3,50,000/-	ಕೆ.ಜಿ.1	2,325/- (ತೆರಿಗೆ ಸೇರಿ)	8,750/-	ರಜಿಸ್ಟ್ರೆಡ್ ಫರ್ಮ/ ಏಜನ್ಟಿಯವರಿಂದ	30 ದಿವಸ
2	ವಿತಾವಿ "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿಯ ಆಫೀಸ್ ಗ್ರೌಂಡ್‌ಗೆ ಎಮ್.ಎಸ್.ಗೇಟು ಅಳವಡಿಸಿ, ಮತ್ತು ತಗ್ಗು ತೋಡಿ ಹ್ಯಾಮ್ ಪೈಪ್ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ	1,73,042/-	ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-1	1,225/- (ತೆರಿಗೆ ಸೇರಿ)	4,325/-	ಮೂರನೇ ದರ್ಜೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ	15 ದಿವಸ

ಟೆಂಡರ್ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-

ಅ) ಖಾಲಿ ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	: 02-06-2018 ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಬ) ಖಾಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ದಿನಾಂಕ	: 05-06-2018 ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ
ಕ) ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಮೊಹರಬಂದ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	: 12-06-2018 ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ
ಡ) ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	: 12-06-2018 ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಸಾಧ್ಯವಾದರೆ)


 ಕುಲಸಚಿವರು
 ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
 ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

1.ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ/ಕಾರವಾರ ಇವರಿಗೆ ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.